
 
 

UCHWAŁA NR VIII/73/2024 
RADY GMINY JAKTORÓW 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z toru rowerowego typu „pumptrack” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Gminy Jaktorów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin korzystania z toru rowerowego typu „pumptrack”, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust 1, ma zastosowanie do obiektu zlokalizowanego na terenie będącym 
własnością Gminy Jaktorów w m. Jaktorów przy ul. Powstańców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaktorów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Jaktorów  
 

Grzegorz Aliszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 12717



Załącznik do UCHWAŁY NR VIII/73/2024
Rady Gminy Jaktorów

z dnia 5 grudnia 2024 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TORU ROWEROWEGO TYPU „PUMPTRACK”

1.  Niniejszy Regulamin miejsca rekreacji  –  toru rowerowego typu „pumptrack” obowiązuje  na 
obszarze toru rowerowego typu „pumptrack” i  określa zasady i  tryb korzystania z obiektu oraz 
wszystkich urządzeń zlokalizowanych na jego terenie. 
2. Tor rowerowy typu „pumptrack” znajduje się na terenie będącym własnością Gminy Jaktorów 
zlokalizowanym w m. Jaktorów przy ul. Powstańców.
3. Administratorem obiektu jest Gmina Jaktorów.
4. Pumptrack jest terenem ogólnodostępnym, a korzystanie z niego jest bezpłatne.
5. Tor pumptracka przeznaczony jest do jazdy na rolkach, deskorolkach, hulajnogach, rowerach.
6. W przypadku korzystania z urządzeń przez dzieci do lat  12 konieczna jest asekuracja osoby 
dorosłej.
7. Osoby korzystające z pumptracku mają obowiązek:

1) używania podczas jazdy kasku ochronnego oraz kompletu ochraniaczy na łokcie i 
kolana;

2) korzystania z urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem;
3) zachowania zasad ostrożnej i bezpiecznej jazdy.

8. Na pumptracku zabrania się:
1) przebywania osób, które nie korzystają czynnie z urządzeń, a także chodzenia po 

urządzeniach
i przebywania w strefie torów za wyjątkiem miejsc do tego przeznaczonych (ławki);

2) niszczenia urządzeń, obiektów małej architektury i roślinności;
3) rozpalania ognia;
4) zaśmiecania terenu;
5) spożywania alkoholu, substancji psychoaktywnych i palenia papierosów;
6) używania pojazdów z silnikiem elektrycznym lub spalinowym;
7) wprowadzania zwierząt.

9. W przypadku opadów atmosferycznych i innych niekorzystnych warunków atmosferycznych lub 
przy braku właściwego oświetlenia korzystanie z pumptracku jest zabronione.
10.  Prowadzenie  na  terenie  pumptracku  zorganizowanych  zajęć  grupowych wymaga  uzyskania 
uprzedniej, pisemnej zgody właściciela obiektu. 11. Wejście na teren pumptracku jest jednoznaczne 
z akceptacją zasad niniejszego Regulaminu.
12. Wszelkie nieprawidłowości i uszkodzenia urządzeń należy niezwłocznie zgłaszać do Urzędu 
Gminy  Jaktorów,ul.  Warszawska  33,  96-313  Jaktorów,  nr  tel.:  46 855  21  88,  e-mail: 
gmina@jaktorow.pl. 
13.  W przypadku  zagrożenia  życia  lub  zdrowia  należy  niezwłocznie  powiadomić  odpowiednie 
służby:

1) Numer alarmowy: 112
2) Policja: 997
3) Straż pożarna: 998
4) Pogotowie: 999

Przewodniczący Rady Gminy Jaktorów
Grzegorz Aliszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12717

mailto:gmina@jaktorow.pl

	UCHWAŁA NR VIII/73/2024 RADY GMINY JAKTORÓW z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-12-13T14:03:21+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




